
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrátor Power Boost – VYPRODÁNO

Údržba

Tím, že je vodotěsný se nemusíte bát, že ho při údržbě utopíte. Stačí ho po každém
použití umýt teplou vodou s kapkou mýdla.

Nabíjení

Power Boost jednoduše nabijte skrz USB kablík (součástí balení), který připojte do
adaptéru nabíječky, PC nebo Powerbanky. Před prvním použitím ho nabijte do plna.
Akumulátor tím získá maximální životnost a výdrž.

Voděodolnost

Tenhle mazlík vodu přímo miluje. Tělo má z jednolitého kousku silikonu, nikde nic
nevystupuje, ovladací tlačítka jsou schované pod povrchem. Klidně si s ním dopřejte
relaxační koupel.

Design a tvar

Krásný výrazný žalud, pružné, ale přesto pevné tělo s mini výstupkem na klitoris nebo
análek a s přísavkou, která se přisaje a jen tak nepustí – kombinace, která slibuje silné
zážitky.

Materiál

Růžový vibrátor Power Boost je ze 100% lékařského silikonu – na dotek hebký, příjemně měkký a dá se ohýbat,
takže se přizpůsobí pohybům těla.

Barva

Výrazná růžová barva nabíjí energií a vybízí k akci.

Rozměry

Celková délka: 19 cm
Použitelná délka: 18 cm
Průměr vibrátoru: 4 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

